
 

  

   

 

 

21 febbraio 2023 

………… O M I S S I S ………….. 
 

4.1. Regolamento accesso e sosta nelle aree in superficie ed interrate della 
Città universitaria – Modifiche e integrazioni 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 36/23 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 

• Visto il Regolamento accesso e sosta nelle aree in superficie ed interrate 

della Città universitaria, approvato dal Consiglio di Amministrazione con 

delibera n. 363 del 17/11/2022 ed emanato con D.R. n. 3534/2022, prot. 

0110612 del 6/12/2022; 

• Considerato quanto emerso nel corso del dibattito sull’opportunità di 

non accogliere parte della modifica dell’art. 5 del regolamento, 

espungendo dagli aventi titolo i titolari di incarichi di insegnamento con 

contratto formalizzato; 

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Tamburi, 

Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

 

DELIBERA 

 

di approvare il nuovo testo del “Regolamento accesso e sosta nelle aree in 

superficie ed interrate della Città universitaria”, con l’ulteriore modifica 

indicata in premessa . 

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 

 


